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AFFELNET LYCÉE 2022, TOUR SUIVANT n°1
PLACES VACANTES EN 1ère GÉNÉRALE, TECHNOLOGIQUE ET PROFESSIONNELLE

Mnémonique Libellé formation Den. comp. établissement accueil Ville étab. acc.

1STMG 1-STMG SC. & TECHNO. MANAGEMENT GESTION LYCEE ANTOINE DE SAINT-EXUPERY LES AVIRONS 1
1STMG 1-STMG SC. & TECHNO. MANAGEMENT GESTION LYCEE ANTOINE ROUSSIN ST LOUIS CEDEX 8
1STMG 1-STMG SC. & TECHNO. MANAGEMENT GESTION LYCEE MOULIN JOLI LA POSSESSION 1
1STMG 1-STMG SC. & TECHNO. MANAGEMENT GESTION LYCEE NELSON MANDELA ST BENOIT 27
1-ST2S 1-ST2S SC. & TECHNO. SANTE & SOCIAL LYCEE PIERRE LAGOURGUE LE TAMPON 3
1-STL 1-STL BIOCHIMIE-BIOLOGIE-BIOTECHNOLOGIE LYCEE ROLAND GARROS LE TAMPON CEDEX 6
1-STL 1-STL BIOCHIMIE-BIOLOGIE-BIOTECHNOLOGIE LYCEE LISLET GEOFFROY STE CLOTILDE CEDEX 1
1-STL 1-STL BIOCHIMIE-BIOLOGIE-BIOTECHNOLOGIE LYCEE MARIE CURIE ST BENOIT 7
1-STL 1-STL BIOCHIMIE-BIOLOGIE-BIOTECHNOLOGIE LYCEE DE ST PAUL 4 ST PAUL 19
1STL 1-STL SC.PHYS.CHIM. EN LABORATOIRE LYCEE LISLET GEOFFROY STE CLOTILDE CEDEX 3
1STL 1-STL SC.PHYS.CHIM. EN LABORATOIRE LYCEE ANTOINE ROUSSIN ST LOUIS CEDEX 15
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE ROLAND GARROS LE TAMPON CEDEX 8
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE GEORGES BRASSENS STE CLOTILDE CEDEX 3
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE AMIRAL PIERRE BOUVET ST BENOIT 3
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE PIERRE POIVRE ST JOSEPH 3
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE JEAN HINGLO LE PORT CEDEX 6
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE PAUL MOREAU BRAS PANON 10
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE STELLA ST LEU 9
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE DE TROIS BASSINS LES TROIS BASSINS 1
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE DE BOIS D'OLIVE ST PIERRE 8
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE PIERRE LAGOURGUE LE TAMPON 11
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE BEL AIR STE SUZANNE 7
1STI2D 1STI2D SC. & TECHN. INGEN.INNOV.DEV.DUR. LYCEE MÉMONA HINTERMANN-AFFEJEE STE CLOTILDE CEDEX 1
1-STAV 1-STAV STAV AGRONOMIE VIVANT LYCEE EMILE BOYER DE LA GIRODAY ST PAUL 15
1G PREMIERE GENERALE LYCEE LECONTE DE LISLE ST DENIS CEDEX 2
1G PREMIERE GENERALE LYCEE ROLAND GARROS LE TAMPON CEDEX 6
1G PREMIERE GENERALE LYCEE AMBROISE VOLLARD ST PIERRE 3
1G PREMIERE GENERALE LYCEE SARDA GARRIGA ST ANDRE 18
1G PREMIERE GENERALE LYCEE ANTOINE DE SAINT-EXUPERY LES AVIRONS 11
1G PREMIERE GENERALE LYCEE GEORGES BRASSENS STE CLOTILDE CEDEX 2
1G PREMIERE GENERALE LYCEE AMIRAL PIERRE BOUVET ST BENOIT 10
1G PREMIERE GENERALE LYCEE EVARISTE DE PARNY ST PAUL CEDEX 1
1G PREMIERE GENERALE LYCEE ANTOINE ROUSSIN ST LOUIS CEDEX 14
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1G PREMIERE GENERALE LYCEE PIERRE POIVRE ST JOSEPH 19
1G PREMIERE GENERALE LYCEE JEAN HINGLO LE PORT CEDEX 8
1G PREMIERE GENERALE LYCEE BELLEPIERRE ST DENIS CEDEX 16
1G PREMIERE GENERALE LYCEE LOUIS PAYEN ST PAUL CEDEX 5
1G PREMIERE GENERALE LYCEE PAUL MOREAU BRAS PANON 16
1G PREMIERE GENERALE LYCEE STELLA ST LEU 8
1G PREMIERE GENERALE LYCEE BOISJOLY POTIER LE TAMPON CEDEX 12
1G PREMIERE GENERALE LYCEE MOULIN JOLI LA POSSESSION 12
1G PREMIERE GENERALE LYCEE JEAN JOLY ST LOUIS 13
1G PREMIERE GENERALE LYCEE LE VERGER STE MARIE 5
1G PREMIERE GENERALE LYCEE DE TROIS BASSINS LES TROIS BASSINS 16
1G PREMIERE GENERALE LYCEE DE BOIS D'OLIVE ST PIERRE 10
1G PREMIERE GENERALE LYCEE DE VINCENDO ST JOSEPH 5
1G PREMIERE GENERALE LYCEE MARIE CURIE ST BENOIT 1
1G PREMIERE GENERALE LYCEE PIERRE LAGOURGUE LE TAMPON 7
1G PREMIERE GENERALE LYCEE BEL AIR STE SUZANNE 16
1G PREMIERE GENERALE LYCEE DE ST PAUL 4 ST PAUL 12
1G PREMIERE GENERALE LYCEE MÉMONA HINTERMANN-AFFEJEE STE CLOTILDE CEDEX 14
1ERPRO 1ERPRO ETUD.DEFINITION PRDTS INDUSTRIELS LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 4
1ERPRO 1ERPRO PILOTE DE LIGNE DE PRODUCTION LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 4
1ERPRO 1ERPRO PLASTIQUES ET COMPOSITES LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO TECHN. ETUDES BAT.A ETUDES & ECO. LP ROCHES MAIGRES ST LOUIS 5
1ERPRO 1ERPRO TECHN. ETUDES BAT.A ETUDES & ECO. LP DE L'HORIZON ST DENIS CEDEX 9 1
1ERPRO 1ERPRO TECHNICIEN BAT. : ORG.REAL.GROS O LP ROCHES MAIGRES ST LOUIS 1
1ERPRO 1ERPRO TECHNICIEN BAT. : ORG.REAL.GROS O LYCEE PAUL MOREAU BRAS PANON 1
1ERPRO 1ERPRO TECHNICIEN BAT. : ORG.REAL.GROS O LYCEE DE BOIS D'OLIVE ST PIERRE 2
1ERPRO 1ERPRO INTERV. SUR PATRIMOINE BATI OPT.A LP ROCHES MAIGRES ST LOUIS 3
1ERPRO 1ERPRO INTERV. SUR PATRIMOINE BATI OPT.C LYCEE JEAN HINGLO LE PORT CEDEX 1
1ERPRO 1ERPRO MENUISERIE ALUMINIUM-VERRE LP PAUL LANGEVIN ST JOSEPH 4
1ERPRO 1ERPRO AMENAGEMENT FINITION BATIMENT LP ROCHES MAIGRES ST LOUIS 4
1ERPRO 1ERPRO TECHNICIEN MENUISIER AGENCEUR LP PATU DE ROSEMONT ST BENOIT 3
1ERPRO 1ERPRO TECHNICIEN MENUISIER AGENCEUR LP DE L'HORIZON ST DENIS CEDEX 9 4
1ERPRO 1ERPRO ETUDE ET REALISATION D'AGENCEMENT LP ROCHES MAIGRES ST LOUIS 7
1ERPRO 1ERPRO ETUDE ET REALISATION D'AGENCEMENT LP DE L'HORIZON ST DENIS CEDEX 9 4
1ERPRO 1ERPRO MAINTENANCE SYST.PRODUC.CONNECTES LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 18
1ERPRO 1ERPRO MAINTENANCE SYST.PRODUC.CONNECTES LYCEE BOISJOLY POTIER LE TAMPON CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO TEC.REAL.PR.MEC.OP.REAL.SUIV.PRO. LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 1
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1ERPRO 1ERPRO MAINT.MATERIELS OPT.A AGRICOLES LP PATU DE ROSEMONT ST BENOIT 8
1ERPRO 1ERPRO MAINT.MATERIELS OPT.C ESP. VERTS LP PATU DE ROSEMONT ST BENOIT 7
1ERPRO 1ERPRO AERONAUTIQUE OPTION SYSTEMES LYCEE STELLA ST LEU 1
1ERPRO 1ERPRO OUVRAGES DU BATIMENT METALLERIE LP ROCHES MAIGRES ST LOUIS 6
1ERPRO 1ERPRO OUVRAGES DU BATIMENT METALLERIE LYCEE BOISJOLY POTIER LE TAMPON CEDEX 1
1ERPRO 1ERPRO OUVRAGES DU BATIMENT METALLERIE LYCEE BEL AIR STE SUZANNE 2
1ERPRO 1ERPRO REPARATION DES CARROSSERIES LP FRANCOIS DE MAHY ST PIERRE CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO TECH.CHAUDRONNERIE INDUSTRIELLE LP LEON DE LEPERVANCHE LE PORT CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO TECH.CHAUDRONNERIE INDUSTRIELLE LYCEE BOISJOLY POTIER LE TAMPON CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES LP PATU DE ROSEMONT ST BENOIT 3
1ERPRO 1ERPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES LP DE L'HORIZON ST DENIS CEDEX 9 1
1ERPRO 1ERPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES LP PAUL LANGEVIN ST JOSEPH 1
1ERPRO 1ERPRO METIERS ELECT. ENVIRON. CONNECTES LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 6
1ERPRO 1ERPRO MET.ELECT.ENV.CONN.Passerelle CAP LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 6
1ERPRO 1ERPRO SYST.NUM.OPT.A SURETE SECURITE LP PAUL LANGEVIN ST JOSEPH 2
1ERPRO 1ERPRO SYST.NUM.OPT.B AUD.RES.EQUIP.DOM. LP AMIRAL LACAZE STE CLOTILDE CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO SYST.NUM.OPT.B AUD.RES.EQUIP.DOM. LP JEAN PERRIN ST ANDRE 5
1ERPRO 1ERPRO SYST.NUM.OPT.C RES.INF.SYST.COMM. LP JEAN PERRIN ST ANDRE 4
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LP VUE BELLE ST PAUL 2
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LP VICTOR SCHOELCHER ST LOUIS CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LYCEE ANTOINE DE SAINT-EXUPERY LES AVIRONS 9
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LP JULIEN DE RONTAUNAY STE CLOTILDE CEDEX 21
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LP ISNELLE AMELIN STE MARIE 2
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LP PAUL LANGEVIN ST JOSEPH 10
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LYCEE BOISJOLY POTIER LE TAMPON CEDEX 8
1ERPRO 1ERPRO ASSISTANC.GEST.ORGANIS.ACTIVITES LYCEE NELSON MANDELA ST BENOIT 14
1ERPRO 1ERPRO ORGANIS. TRANSPORT MARCHANDISES LP JEAN PERRIN ST ANDRE 3
1ERPRO 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL LP VUE BELLE ST PAUL 8
1ERPRO 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL LP VICTOR SCHOELCHER ST LOUIS CEDEX 4
1ERPRO 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL LP JULIEN DE RONTAUNAY STE CLOTILDE CEDEX 5
1ERPRO 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL LP ISNELLE AMELIN STE MARIE 7
1ERPRO 1ERPRO METIERS DE L'ACCUEIL LP PAUL LANGEVIN ST JOSEPH 14
1ERPRO 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.A ANI.GES.ESP.COM. LP VICTOR SCHOELCHER ST LOUIS CEDEX 12
1ERPRO 1ERPRO MET.COM.VEN.OP.B PR.CL.VA.OF.COM. LYCEE BOISJOLY POTIER LE TAMPON CEDEX 3
1ERPRO 1ERPRO OPTIQUE LUNETTERIE LYCEE DE VINCENDO ST JOSEPH 2
1ERPRO 1ERPRO COMMERC. SERVICES EN RESTAURATION LP HOTELIER LA RENAISSANCE ST PAUL CEDEX 2
1ERPRO 1ERPRO GEST. POLLUTIONS PROTEC. ENVIRON. LP VICTOR SCHOELCHER ST LOUIS CEDEX 3
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